46 Solar 12, se reúne la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de

la Compañía SEMSERVE S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: a) FÉLIX

HUMBERTO ARRIAGA GÓMEZ, por los derechos que representa mediante carta-poder

del Accionista señor BRIAN WILLIAM MURPHY, propietario de SETECIENTAS NOVENTA Y

SEIS (796) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de

América cada una; y, b) MOISÉS GERARDO ZUÑIGA AGUILAR, por sus propios derechos,

propietario de CUATRO (4) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados

Unidos de América cada una.- Preside honorariamente la sesión el señor MOISÉS